Funiculi eīm et vīculū quib⁹ plaustrū diaboli trahit: quo etiā ipse trahit hoīes malos ad infernum sunt p̄tē oīa. In iōis eīm trahit plaustrū iōi⁹: qđ est sua malicia cū p̄tōrib⁹ in infernū. Sciēdū aut̄ qđ qđa hoīes sūt boni tractores qđa aut̄ pessimi. Quidā autē trahunt sapientiā studendo et ad discendo et qđtū ad istos dī Job xxvii. Trahit sapientia de occultiō. i.e scripturis sacris: de qbus ea trahit bon⁹ hō studendo et addiscendo. Quidā aut̄ trahit ad se pecunia rapiēdo et iniuste acquiēndo. De quorū qlibet dī Abacuc. Totū in hamo suo leuauit: traxit illud in sagena sua: et cōgregauit in rethe suū. Namus eīm sagena et rethe hoīis auari et cupidi sunt sua cupiditas et auaricia. et in ist⁹ breuiter trahit cotū qcqd ē in mūdo: qđtū est de sua voluntate. Qui dam aut̄ sūt qđ trahit homies ad xp̄m eos v̄bis et exemplis erudiēdo. Sicut dī de perro Job. vlcio qđ traxit rethe plenā magnis pīscibus. Per istud rethe pētri intelligit̄ sua et doctozū ecclie p̄dicatio. in quo. i.in cui⁹ vture tracti sunt hoīes innumerī ad xp̄m. Quidaz aut̄ trahunt hoīes ad diabolum suis malis v̄bis et exēplis allicēdo et decipiēdo. Sicut dī de qlibet cali Job. xxi. qđ post se oēm hominē trahit sp̄. qđtū est de se. Sed qđ est: Lerte bonos tractores trahit ad se xp̄s in p̄nti p̄ ḡram: et in futuro p̄ gloriam. sicut ip̄e dī de quolibet: vt est dictū. Trabaz ip̄;

sum in vinculis charitatis. Osee. 3. Sed malos tractores qđ sic dī Diere. xiiij. traxerunt ventū qua si dracones. Trahit eīm homies mūdani ventū. i.bonores mūdi. et bona t̄palia ad refrigerandum calorē sue cupiditatēs. Trahit dī eo tales diabolus cauda sua. id ē astutia sua ac fallacia sua in infernum. Dicit eīm Apoc. xij. qđ bestia illa que significabat diabolū traxit certiā p̄tem stellarū cauda sua. i.astutia sua traxit certiā p̄tes hominū xp̄ianorū et p̄cipue simularū qui deberet esse quasi stelle et nō sunt. Iaz traxit eos ad terram. i.ad amore et amplexū terre norum: et deinde ad terrā mortuorum. Quicqđ tñ sit de reprobis hoīib⁹ nos dicamus būmilis domino iesu xp̄o sic. Dñe qui menti tue passionis ad tuā fidē traxisti nos: rogam⁹ et supplicamus: vt iste tracus in nob̄ habeat efficaciā: vt vice te trahēte nos p̄ te trahamur ad sydera celi clara quod ip̄e nobis prestare dignet. Amen.

Sciendum aut̄ qđ aliue ecclie legunt ista dies sabbati p̄ euangelio istā p̄cē euāgelij Job. qđ scribitur Job. vi. Et incipit. Amen amen dico vobis nisi māducaueris carnis filij hoīis et c̄. Sequit̄ parū infra v̄bū xp̄i. Caro mea v̄e est cibo. et sanguis me⁹ v̄e est pot. Qd̄ quidē verbū cōuenienti⁹ p̄csum p̄ p̄dicatione serie q̄ntē in cena dñi qđ in isto sabbato Lucem fuit institutū sacrum altaris. In qđ caro xp̄is sub specie panis vere est